
お店の販売促進に、お手軽かつ有効な共同広告を。

計22,400枚

（　　　 ）

（　　　 ）

（　　　 ）

（　　　 ）

（　　　 ）

（　　　 ）

（　　　 ）

（　　　 ）

（　　　 ）

（　　　 ）

（　　　 ）

（　　　 ）

2,240枚

1,500枚

2,250枚

2,200枚

2,500枚

850枚

2,910枚

1,500枚

1,650枚

2,100枚

2,000枚

700枚

魁・朝日

魁・朝日

魁・朝日

魁・朝日

読売

毎日

魁

魁

魁

魁

魁

魁

横手東

横手西

横手南

横手北

横　手

”
十文字

大　森

沼　館

浅　舞

増　田

山　内

TOWN情報横手・平鹿版　配布地域・折込枚数

1企画

2企画

6企画

3企画

9企画

12企画

4企画 8企画

横手・平鹿版

横手市

大館市

能代市

五城目
　　町男鹿市

大潟村 北秋田市

秋田市
潟上市潟上市
井川町井川町

八郎潟町八郎潟町

仙北市

岩手県

青森県

山形県

宮城県

大仙市

羽後町

湯沢市

美郷町

由利本荘市

鹿
角
市

小
坂
町

藤里町

上
小
阿
仁
村

に
か
ほ
市

東
成
瀬
村

八峰町

三
種
町

【折込地域一覧】

【横手・平鹿地区】
22,400枚

【毎月２回 金曜日発行予定】
※発行日はお問い合わせください。

◆
◆
◆

単独チラシと較べ、さまざまな業種が入るので読まれる率が高くなります。
折込代、印刷代等すべて含まれた料金ですので、かなりお得です。
お店のPRに、少ない予算で大きな効果が得られるはずです。

【価格・サイズ一覧】

1

企画

H  61 × W  58

サイズ（外径：単位mm）

6 H124 × W178

4 H124 × W118

3

縦3

H  61 × W178

H  58 × W187

縦2 H124 × W  58

2 H  61 × W118

価　　格

縦6 H187 × W118

24 H250 × W358

12 H250 × W178

9 H187 × W178

縦8 H250 × W118

8 H124 × W238

￥13,200（税込）

￥52,800（税込）

￥26,400（税込）

￥39,600（税込）

￥79,200（税込）

￥105,600（税込）

￥118,800（税込）

￥158,400（税込）

￥316,800（税込）


