

TOWN情報 横手・平鹿版

【毎月2回 金曜日発行 予定】

※発行日はお問い合わせください。

TOWN情報横手・平鹿版 配布地域・折込枚数

横手東	(魁・朝日)	2,240枚
横手西	(魁・朝日)	1,500枚
横手南	(魁・朝日)	2,250枚
横手北	(魁・朝日)	2,200枚
横 手	(読壳)	2,500枚
"	(每日)	850枚
十文字	(魁)	2,910枚
大 森	(魁)	1,500枚
沼 館	(魁)	1,650枚
浅 舞	(魁)	2,100枚
增 田	(魁)	2,000枚
山 内	(魁)	700枚

計22,400枚

【折込地域一覧】



【横手・平鹿地区】
22,400枚

【価格・サイズ一覧】

企画	サイズ(外径:単位mm)	価 格
1	H 61 × W 58	¥13,200(税込)
2	H 61 × W118	¥26,400(税込)
縦2	H124 × W 58	¥39,600(税込)
3	H 61 × W178	¥52,800(税込)
縦3	H 58 × W187	¥79,200(税込)
4	H124 × W118	¥105,600(税込)
6	H124 × W178	¥118,800(税込)
縦6	H187 × W118	¥158,400(税込)
8	H124 × W238	¥316,800(税込)
縦8	H250 × W118	
9	H187 × W178	
12	H250 × W178	
24	H250 × W358	

- ◆ 単独チラシと較べ、さまざまな業種が入るので読まれる率が高くなります。
 - ◆ 折込代、印刷代等すべて含まれた料金ですので、かなりお得です。
 - ◆ お店のPRに、少ない予算で大きな効果が得られるはずです。

